
IjIljlljlllllljjljjlljljllljl
DÍLČÍ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č. 10/2022

k rámcové smlouvě o poskytování služeb č. 82021/07565/00 ze dne 27. 8. 2021

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb.. o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „objednatel“)

a
Václav Dvořák

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
se sídlem Švermova 441, 337 01 Rokycany — Nové Město
IČ 08682046, není plátce DPH
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „poskytovatel*“,

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „OZ") a v souladu s článkem ll. rámcové smlouvy o poskytování služeb ze dne 27. 8. 2021 (dále

jen „rámcová smlouva“) tuto dílčí smlouvu o poskytování služeb (dále jen jako „smlouva")

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na svůj náklad a nebezpečí poskytovat
objednateli následující služby: střih videopřenosů a videozáznamů : projektů Ceského rozhlasu
a jejich úpravy před publikováním na sociálních sítích, blíže specifikované v příloze této
smlouvy (dále také jen „služby"), a povinnost objednatele služby převzít a zaplatit objednateli cenu
dle této smlouvy.

2, Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je
nezbytná k tomu, aby služby mohly sloužit svému účelu.

II. Místo a doba plnění

1, Místem poskytování služeb je sídlo objednatele nebo místo podnikání poskytovatele.

2. Poskytovatel se zavazuje zahájit poskytování služeb nejpozději do 5 dnů ode dne účinnosti této
smlouvy a poskytovat služby do konce měsíce prosinec 2022

III. Cena služeb

1. Celková cena služeb dle této smlouvy činí cca 90.000,- Kč bez DPH (slovy
devadesáttisíckorunčeských). Způsob určení ceny je stanoven v příloze této smlouvy.



. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná & zahrnuje veškeré náklady poskytovatele
související s poskytováním služeb dle této smlouvy.

. Cena služeb a platební podmínkyjsou sjednány v souladu s rámcovousmlouvou,

IV. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami & účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ()zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

v platném znění. Smlouva bude v registrusmluv uveřejněnaobjednatelem,

. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, & rámcovou smlouvou.

. Bude-li v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován, potom

bude mít význam, který mudává rámcová smlouva.

. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
dva a poskytovatel jeden.

V dne V dne

Za objednatele Za poskytovatele


